ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
СТАРОКАКЕРЛИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ДРОЖЖАНОВСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН
Улица Советская, дом 51,
село Старые Какерли, 422476
[bookmark: _GoBack]ИНН 1617003282

	ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ ЧҮПРӘЛЕ
МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ ИСКЕ КӘКЕРЛЕ АВЫЛ ҖИРЛЕГЕ
 БАШКАРМА КОМИТЕТЫ
Совет  урамы, 51нче йорт,
Иске Кәкерле авылы, 422476

	Тел.: (84375) 3-01-35, факс: (84375) 3-02-35, e-mail: Skaker.Drz@tatar.ru,

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ                                                                       КАРАР

от 18 апреля  2018 года									№ 7
	Об утверждении технологических схем по предоставлению муниципальных  услуг.

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлением Главы Старокакерлинского  сельского поселения Дрожжановского муниципального района Республики Татарстан от 29.01.2016 года № 2 «Об утверждении административных регламентов предоставления муниципальных услуг», руководствуясь Методическими рекомендациями по формированию технологических схем предоставления государственных и муниципальных услуг, утвержденных протоколом заседания Правительственной комиссии по проведению административной реформы от 09.06.2016 года № 142, Исполнительный комитет Старокакерлинского сельского поселения Дрожжановского  муниципального района Республики Татарстан  постановляет:

1.Утвердить:
1.1. Технологическая схема предоставления муниципальной услуги «Свидетельствование верности копий документов и выписок из них» (приложение №1);
1.2. Технологическая схема предоставления муниципальной услуги
«Совершение нотариальных действий удостоверение завещания или удостоверение доверенности» (приложение№2);
1.3. Технологическая схема предоставления муниципальной услуги «Выдача справки (выписки)» (приложение№3);
1.4. Технологическая схема предоставления муниципальной услуги
«Присвоение, изменение и аннулирование адресов» (приложение№4).

2. Постановление  обнародовать согласно Уставу сельского поселения.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Старокакерлинского сельского поселения:
Дрожжановского муниципального района
республики Татарстан:						С.А.Хусаинов